
AUTO POSTO UIRAPURU COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES EIRELI- ME
CNPJ 26.327.402/0001-99

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Boa Viagem

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N°2017.02.20.1-PP ^

Data e Hora de Abertura: 09 de março de 2017 às 09: 00 horas

Razão Social: AUTO POSTO UIRAPURU COMERCIO DE COM.E LUB. EIRELI-ME 
CNPJ:26.327.402/0001-99

Endereço: RUA DR SOLON XIMENES DE ARAGÃO, 513 CEP: 63.870-000 

FONE: (88) 9-98504822

Banco: BRASIL Agencia n°: 0898-2 Conta Corrente n° :32.907-x

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DE INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO : ^

ITEM DESC. PRODUTOS UNIDADE QUANTID. MARCA UNIT. TOTAL
1. GASOLINA COMUM LITRO 235.120 ALE 3,980 935.777,60
2. DIESEL LITRO 215.000 ALE 3,279 704.985,00
3. DIESEL S-10 LITRO 217.360 ALE 3,379 734.459,44
4. ÁLCOOL LITRO 3.456

VALOR TOTAL 2.375.222,04
VALOR TOTAL : R$ 2.375.222,04( DOIS MILHÕES TREZENTOS E SETENTA E CINCO MIL E /  
DUZENTOS E VINTE E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS )

PRAZO DE ENTREGA : imediata

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

Observações:

9 O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações ^  
contidas no anexo I -  Termo de Referência deste edital.

9 Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão 
incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e 
prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela 
execução dos serviços.

/

Local/Data: Boa viagem Ce, 09 de Março de 2017 

ALDECI LOPES PEREIRA-
AUTO POSTO omMWWOOM.»®**»-*4*

CNPJ: 26.32T.*02*®M - »

Rua Dr Solon Ximenes de Aragão N 513 
Bairro : Vazea do canto 

Boa viagem -  Ceará



arneiro
AUTO POSTO E SERVIÇOS LTDA.

^bstüAuinda' ^ 'ualidade/

^ nent*

/ j ã L l %
5 PAGINA go

Shell

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Boa Viagem.

Processo: PREG ÃO  PRESEN C IAL  N° 2017.02.20.1-PP
/

Data e Hora de Abertura: 09 de Março de 2017 às 09:00 horas

Razão Social: Carneiro Auto Posto e Serviços LTDA CNPJ: 03.788.115/0001-80

Endereço: Rua DR Sólon Ximenes de Aragão N°801 CEP: 63870-000 /

Fone: (88) 3427-1733

Banco: BrasilAgência N° 0898-2Conta Corrente N° 9019-0

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DE INTERESSE DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO 
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM CONFORME ESPEC IF ICAÇÕES EM ANEXO.

ITEM
DESCRIÇÃO  DOS  
PRODUTOS UNID. QUANT MARCA UNIT. TOTAL

1. GASOLINA COMUM L 235.120 7 SH ELL 3,99 938.128,80
2. D IESEL L 215.000 d SH ELL 3,25 698.750,00
3. D IESEL  S10 L 217.360 > SHELL 3,35 728.156,00
4. ÁLCOOL L 3.456 ' SHELL 3,45 11.923,20

VALOR TOTAL 2.376.958,00

VALOR TOTAL ($) 2.376,958, 00 (Dois Milhões trezentos e setenta e seis mil novecentos e 
cinqüenta e oito reais).

PRAZO DE ENTREGA: imediata /

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta ) dias 

Observações

/

-O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no 
anexo I -  Termo de Referência deste edital.

-Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as 
despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:

- encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; /

-tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; s

-seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

arço de 2017.

Fernando Antonio Carneiro CPF: 384.382.163-15

1 -  \
-CNPJ: 03.788.115/0001-80  

V /Â  „ v .CARNEIRO AUTO POSTO E SERVIÇOS LTDA 
/ d / } / t  y  tRua: Dr. Solon Ximenes de Aragão, n° 801 

Várzea do Canto - Boa Viagem-Ce 
Cep: 63.870.000

Dr. So lo n  X im enes A ragão, 801 - Várzea do Canto  - B o a  V iagem  - CE. - C N P J : 03.788.115/0001-80
E-m ail: carne iroau toposto@ hotm ail.com



PREFETTURA  v„  ..... 
M U N I C I P A L  > | |

6
S fítt' %Ã

vogem
Um  novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 z

MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

d? . A &  \

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS DE INTERESSE DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
EM ANEXO.

PREGÃO PRESENCIAL N" 2017.02.20.1-PP

DATA DA EMISSÃO: 21/02/2017 - DATA DA ABERTURA: 09/03/2017 AS 09h00min (nove horas )

Empresas Participantes:

ORDEM RAZÃO SOCIAL C.N.P.J.
01 AUTO POSTO UIRAPURU COMERCIO DE COMBUSTÍVEIS E 

LUBRIFICANTES EIRELI - ME
26.327.402/0001-99

02 CARNEIRO AUTO POSTO E SERVIÇOS LTDA 03.788.115/0001-80
DEMONSTRATIVO DE LANCES

Licitantes VALOR INICIAL 1° Lance 2" Lance 3" Lance

AUTO POSTO UIRAPURU COMERCIO DE 
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES 
EIRELI - ME

3,980

CARNEIRO AUTO POSTO E SERVIÇOS 
LTDA 3,99 S/L

ITEM 01 VALOR FINAL VENCEDOR(A)

GASOLINA COMUM 3,99
AUTO POSTO UIRAPURU COMERCIO 

DE COMBUSTÍVEIS E 
LUBRIFICANTES EIRELI - ME

DEMONSTRATIVO DE LANC ES
Licitantes VALOR INICIAL 1° Lance 1" Lance 3" Lance

AUTO POSTO UIRAPURU COMERCIO DE 
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES 
EIRELI - ME

3,279 S/L

CARNEIRO AUTO POSTO E SERVIÇOS 
LTDA 3,25

ITEM 02 VALOR FINAL VENCEDOR(A)

DIESEL 3,25
CARNEIRO AUTO POSTO E SERVIÇOS 

LTDA

DEMONSTRATIVO DE LANCES
Licitantes VALOR INICIAL I" Lance 2° Lance 3” Lance

AUTO POSTO UIRAPURU COMERCIO DE 
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES 
EIRELI - ME

3,379 S/L

CARNEIRO AUTO POSTO E SERVIÇOS 
LTDA 3,35

ITEM 03 VALOR FINAL VENCEDOR(A)

DIESEL SI0 3,35 CARNEIRO AUTO POSTO E SERVIÇOS 
LTDA ^

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 — Centro — Boa Viagem -  Ceará 
CEP.: 63.870-000 Fone (88) 3427-7001



PREFEI TURAM U N I C I P A L

Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N° 07.963.515/0001-36 1

DEMONSTRATIVO DE LANCES
Licitantes VALOR INICIAL 1" Lance 2" Lance 3" Lance

AUTO POSTO UIRAPURU COMERCIO DE 
COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES 
EIRELI - ME

NÃO COTOU

CARNEIRO AUTO POSTO E SERVIÇOS 
LTDA 3,45

ITEM 04 VALOR FINAL VENCEDOR(A)

ÁLCOOL 3,45 CARNEIRO AUTO POSTO E SERVIÇOS 
LTDA

Praça Monsenhor José Cândido, n° 
CEP.: 63.870-000

100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará 
Fone (88) 3427-7001


